
  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 08 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. FLAMMANG Emmanuelle 1978-C3 FRA CS MEAUX NATATION 31.99
2. GAIOTTI Marie-Laure 1977-C4 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 32.15
3. FROUART Elodie 1982-C3 FRA COMBS NATATION 32.89
4. BEY Sandrine 1972-C5 FRA COMBS NATATION 33.83
5. PIERDET Cloee 1990-C1 FRA PROVINS NATATION 34.87
6. LEROY Veronique 1965-C6 FRA PROVINS NATATION 35.30
7. HOGREL Isabelle 1971-C5 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 35.78
8. BARBIER Laura 1994-C0 FRA CN VAL MAUBUEE 35.82
9. CARON Ségolène 1990-C1 FRA USNSP NEMOURS 36.00

10. ROMANO Celine 1989-C1 FRA NANGIS NATATION 36.03
11. MAS Tiffany 1989-C1 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 38.78
12. ZANINETTI Camilla 1996-C0 FRA CN VAL MAUBUEE 39.85
13. STACHURSKI Emmanuelle 1962-C7 FRA NANGIS NATATION 42.14
14. LAURENT Lydie 1981-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 42.64
15. BOURDON Carole 1976-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 45.00
16. GROSJEAN Emeline 1988-C1 FRA MOISSY SPORT NATATION 45.00
17. FOURCOT Josiane 1958-C7 FRA NANGIS NATATION 45.85
18. SAILLANT Karine 1972-C5 FRA CS MEAUX NATATION 47.05
19. MONSINJON Isabelle 1957-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 47.30
20. STECKAR Françoise 1953-C8 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 47.52
21. BINOVSKY Adeline 1979-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 48.00
22. BLANC Virginie 1974-C4 FRA USNSP NEMOURS 48.84
23. BETHRY Roselyne 1972-C5 FRA USNSP NEMOURS 49.37

 100 m Nage Libre Dames 

1. LEPROUT Regine 1948-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 55.31
2. FROELIGER Nathalie 1970-C5 FRA PROVINS NATATION 1:08.77
3. GAIOTTI Marie-Laure 1977-C4 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:13.40
4. ROMANO Celine 1989-C1 FRA NANGIS NATATION 1:20.00
5. VARACHE Pascale 1969-C5 FRA PROVINS NATATION 1:21.94
6. HOGREL Isabelle 1971-C5 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:22.24
7. OUDINOT Noëmie 1987-C2 FRA CS MEAUX NATATION 1:24.31
8. MAS Tiffany 1989-C1 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:25.23
9. DE MOUSTIER Victoire 1984-C2 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:28.00

10. FIGEUREU Claire 1987-C2 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:29.00
11. CHARLEMAGNE Laure 1970-C5 FRA COULOMMIERS NATATION 1:30.00
12. ALBOUY Séverine 1971-C5 FRA COLOMBES NATATION 1:31.71
13. ZANINETTI Camilla 1996-C0 FRA CN VAL MAUBUEE 1:33.33
14. GROSJEAN Emeline 1988-C1 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:35.00
15. STACHURSKI Emmanuelle 1962-C7 FRA NANGIS NATATION 1:37.95
16. SAILLANT Karine 1972-C5 FRA CS MEAUX NATATION 1:40.00
17. LAVIGNE Brigitte 1952-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 1:42.19
18. FOURCOT Josiane 1958-C7 FRA NANGIS NATATION 1:44.26
19. MONSINJON Isabelle 1957-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:46.34

 200 m Nage Libre Dames 

1. PIERDET Cloee 1990-C1 FRA PROVINS NATATION 2:45.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 08 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

2. VARACHE Pascale 1969-C5 FRA PROVINS NATATION 3:00.18
3. CLOUP Sandrine 1973-C4 FRA COMBS NATATION 3:10.58
4. ZANINETTI Camilla 1996-C0 FRA CN VAL MAUBUEE 3:15.00
5. JOURNAUX Laurence 1973-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 3:29.49
6. LINGEE Sarah 1983-C2 FRA CS MEAUX NATATION 3:52.75

 400 m Nage Libre Dames 

1. FABREGA Aurore 1989-C1 FRA RSC MONTREUIL 5:55.46
2. ZANINETTI Camilla 1996-C0 FRA CN VAL MAUBUEE 6:30.00

 50 m Dos Dames 

1. FROUART Elodie 1982-C3 FRA COMBS NATATION 37.60
2. GAIOTTI Marie-Laure 1977-C4 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 38.20
3. FLAMMANG Emmanuelle 1978-C3 FRA CS MEAUX NATATION 40.03
4. LEROY Veronique 1965-C6 FRA PROVINS NATATION 41.65
5. BEY Sandrine 1972-C5 FRA COMBS NATATION 42.34
6. ROMANO Celine 1989-C1 FRA NANGIS NATATION 42.70
7. LOQUEN Christine 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 43.84
8. KERNOA-JAMBERT Murielle 1971-C5 FRA MOISSY SPORT NATATION 44.19
9. DE MOUSTIER Victoire 1984-C2 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 45.00

10. CHARLEMAGNE Laure 1970-C5 FRA COULOMMIERS NATATION 45.34
11. MAS Tiffany 1989-C1 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 45.87
12. VARACHE Pascale 1969-C5 FRA PROVINS NATATION 47.25
13. BINOVSKY Adeline 1979-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 56.00
14. FOURCOT Josiane 1958-C7 FRA NANGIS NATATION 56.77
15. LAVIGNE Brigitte 1952-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 59.84

 100 m Dos Dames 

1. FROELIGER Nathalie 1970-C5 FRA PROVINS NATATION 1:18.26
2. SIBILAUD Amelie 1991-C1 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:22.00
3. OUDINOT Noëmie 1987-C2 FRA CS MEAUX NATATION 1:23.31
4. FLAMMANG Emmanuelle 1978-C3 FRA CS MEAUX NATATION 1:28.56
5. FABREGA Aurore 1989-C1 FRA RSC MONTREUIL 1:36.06
6. FIGEUREU Claire 1987-C2 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:45.00
7. FOURCOT Josiane 1958-C7 FRA NANGIS NATATION 2:07.11
8. MURRAY Dominique 1955-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:16.34

 50 m Brasse Dames 

1. VIGOR Emmeline 1982-C3 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 39.56
2. PIERDET Cloee 1990-C1 FRA PROVINS NATATION 40.71
3. FROELIGER Nathalie 1970-C5 FRA PROVINS NATATION 41.16
4. TRAN Nathalie 1994-C0 FRA MOISSY SPORT NATATION 42.00
5. FLAMMANG Emmanuelle 1978-C3 FRA CS MEAUX NATATION 42.60
6. KERNOA-JAMBERT Murielle 1971-C5 FRA MOISSY SPORT NATATION 42.72
7. GARABEDIAN Françoise 1964-C6 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 43.30
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 08 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

8. BARBIER Laura 1994-C0 FRA CN VAL MAUBUEE 44.56
9. CLOUP Sandrine 1973-C4 FRA COMBS NATATION 45.20

10. TOURNIER Sabrina 1971-C5 FRA NANGIS NATATION 45.53
11. BEY Sandrine 1972-C5 FRA COMBS NATATION 46.07
12. FROMENT Valérie 1968-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 46.99
13. CARRE Veronique 1968-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 48.19
14. STACHURSKI Emmanuelle 1962-C7 FRA NANGIS NATATION 49.37
15. BOURDON Carole 1976-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 50.00
16. STECKAR Françoise 1953-C8 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 52.12
17. DAVID Ludivine 1990-C1 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 54.00
18. BLANC Virginie 1974-C4 FRA USNSP NEMOURS 54.17
19. BETHRY Roselyne 1972-C5 FRA USNSP NEMOURS 55.00
20. BINOVSKY Adeline 1979-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 57.00
21. JOURNAUX Laurence 1973-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 57.62
22. LAVIGNE Brigitte 1952-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 57.78
23. MONSINJON Isabelle 1957-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 59.56
24. MURRAY Dominique 1955-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:02.25

 100 m Brasse Dames 

1. BAUMERT Caroline 1989-C1 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:20.37
2. PIERDET Cloee 1990-C1 FRA PROVINS NATATION 1:26.36
3. VIGOR Emmeline 1982-C3 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:27.12
4. SIROT Coralie 1976-C4 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:30.00
5. TRAN Nathalie 1994-C0 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:31.72
6. FLAMMANG Emmanuelle 1978-C3 FRA CS MEAUX NATATION 1:32.00
7. KERNOA-JAMBERT Murielle 1971-C5 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:37.93
8. TOURNIER Sabrina 1971-C5 FRA NANGIS NATATION 1:39.48
9. VARACHE Pascale 1969-C5 FRA PROVINS NATATION 1:40.79

10. CLOUP Sandrine 1973-C4 FRA COMBS NATATION 1:40.82
11. FROMENT Valérie 1968-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:43.85
12. STACHURSKI Emmanuelle 1962-C7 FRA NANGIS NATATION 1:46.98
13. BLANC Virginie 1974-C4 FRA USNSP NEMOURS 1:58.83
14. LAURENT Lydie 1981-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 2:00.90
15. JOURNAUX Laurence 1973-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:07.12
16. LAVIGNE Brigitte 1952-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 2:09.12
17. MURRAY Dominique 1955-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:14.94
18. LEPROUT Regine 1948-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 2:27.80

 50 m Papillon Dames 

1. FROELIGER Nathalie 1970-C5 FRA PROVINS NATATION 35.92
2. GAIOTTI Marie-Laure 1977-C4 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 36.36
3. TRAN Nathalie 1994-C0 FRA MOISSY SPORT NATATION 37.00
4. PIERDET Cloee 1990-C1 FRA PROVINS NATATION 37.88
5. SIBILAUD Amelie 1991-C1 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 38.01
6. HOGREL Isabelle 1971-C5 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 39.25
7. VIGOR Emmeline 1982-C3 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 39.89
8. CARON Ségolène 1990-C1 FRA USNSP NEMOURS 40.00
9. ROMANO Celine 1989-C1 FRA NANGIS NATATION 40.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 08 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

10. FABREGA Aurore 1989-C1 FRA RSC MONTREUIL 40.44
11. BEY Sandrine 1972-C5 FRA COMBS NATATION 41.66
12. LINGEE Sarah 1983-C2 FRA CS MEAUX NATATION 42.00
13. TOURNIER Sabrina 1971-C5 FRA NANGIS NATATION 43.68
14. CARRE Veronique 1968-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 44.09
15. CHARLEMAGNE Laure 1970-C5 FRA COULOMMIERS NATATION 44.80
16. ALBOUY Séverine 1971-C5 FRA COLOMBES NATATION 46.38
17. DAVID Ludivine 1990-C1 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 49.31
18. LEPROUT Regine 1948-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 1:02.83

 100 m 4 Nages Dames 

1. BAUMERT Caroline 1989-C1 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:14.00
2. TRAN Nathalie 1994-C0 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:19.00
3. GAIOTTI Marie-Laure 1977-C4 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:24.26
4. PIERDET Cloee 1990-C1 FRA PROVINS NATATION 1:24.58
5. VIGOR Emmeline 1982-C3 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:25.57
6. SIROT Coralie 1976-C4 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:26.00
7. BARBIER Laura 1994-C0 FRA CN VAL MAUBUEE 1:29.59
8. FABREGA Aurore 1989-C1 FRA RSC MONTREUIL 1:33.25
9. CLOUP Sandrine 1973-C4 FRA COMBS NATATION 1:34.81

10. HOGREL Isabelle 1971-C5 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:35.05
11. TOURNIER Sabrina 1971-C5 FRA NANGIS NATATION 1:35.32
12. DAVID Ludivine 1990-C1 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:37.00
13. DE MOUSTIER Victoire 1984-C2 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:38.00
14. CHARLEMAGNE Laure 1970-C5 FRA COULOMMIERS NATATION 1:38.25
15. OUDINOT Noëmie 1987-C2 FRA CS MEAUX NATATION 1:38.50
16. FIGEUREU Claire 1987-C2 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:40.00
17. LINGEE Sarah 1983-C2 FRA CS MEAUX NATATION 1:48.23
18. JOURNAUX Laurence 1973-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:50.00
19. GROSJEAN Emeline 1988-C1 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:58.66
20. LEPROUT Regine 1948-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 2:08.89
21. MURRAY Dominique 1955-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:23.02

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. COULOMMIERS NATATION 2:40.00
2. MOISSY SPORT NATATION 2:50.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. JULE Florian 1988-C1 FRA PROVINS NATATION 24.80
2. PRIEUX Vincent 1982-C3 FRA CN VAL MAUBUEE 26.02
3. NAFTI Adam 1993-C0 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 26.97
4. SCHWEITZER Laurent 1971-C5 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 27.32
5. HANINI Alexis 1991-C1 FRA MOISSY SPORT NATATION 27.99
6. GARDON Rémi 1997-C0 FRA CN VAL MAUBUEE 28.00
7. SOULI Fabien 1984-C2 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 28.07
8. LELOURD Olivier 1978-C3 FRA PROVINS NATATION 28.08
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 08 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

9. CASTELLANI David 1974-C4 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 28.54
10. MADEC Frederic 1976-C4 FRA PARIS AQUATIQUE 29.53
11. BOUJEANT Sebastien 1978-C3 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 30.00
12. COURAULT Florian 1994-C0 FRA USNSP NEMOURS 30.00
13. LEMAIRE Fabien 1969-C5 FRA MOISSY SPORT NATATION 30.02
14. MADULI Alexandre 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 30.08
15. KECK Christophe 1986-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 30.31
16. HERISSON Cyril 1985-C2 FRA PROVINS NATATION 30.52
17. COUTURIER Anthony 1978-C3 FRA PROVINS NATATION 30.94
18. VAL Yannick 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 31.36
19. FRANÇOIS Jean-Eric 1966-C6 FRA PARIS AQUATIQUE 31.53
20. LATASTE Jean-Yves 1954-C8 FRA MOISSY SPORT NATATION 32.00
21. ARNAUD-SARTHOU Serge 1971-C5 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 32.21
22. GERAUDEL Stéphane 1977-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 33.00
23. LEROY Christophe 1968-C5 FRA COLOMBES NATATION 33.14
24. DUSI Jacques 1968-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 33.36
25. BOUIRI Luc 1958-C7 FRA VILLEMONBLE SPORTS NATATION 33.37
26. GARIEPY Paul-Kenneth 1958-C7 FRA RACING CLUB DE FRANCE WP 33.73
27. DUBOIS Laurent 1968-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 33.88
28. POUGET Ludovic 1969-C5 FRA VILLEMONBLE SPORTS NATATION 34.88
29. KECK Jacques 1957-C8 FRA CN VAL MAUBUEE 35.72
30. COTHENET David 1968-C5 FRA USNSP NEMOURS 36.03
31. SZABO Jean-Philippe 1964-C6 FRA COMBS NATATION 36.39
32. AUPETIT Germain 1986-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 39.19
33. FOULON Stéphane 1970-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 39.61
34. BOUMEDJANE Abdelkader 1965-C6 FRA USNSP NEMOURS 44.39

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. JULE Florian 1988-C1 FRA PROVINS NATATION 56.67
2. PRIEUX Vincent 1982-C3 FRA CN VAL MAUBUEE 59.07
3. MALECKI Vincent 1978-C3 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 59.82
4. FROELIGER Christophe 1963-C6 FRA PROVINS NATATION 1:00.22
5. SCHWEITZER Laurent 1971-C5 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:00.22
6. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 1:00.74
7. BONNEFOI Nicolas 1985-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:01.40
8. GARDON Rémi 1997-C0 FRA CN VAL MAUBUEE 1:02.00
9. LELOURD Olivier 1978-C3 FRA PROVINS NATATION 1:03.63

10. POULAIN Arthur 1992-C1 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:07.00
11. CASTELLANI David 1974-C4 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:08.44
12. HERISSON Cyril 1985-C2 FRA PROVINS NATATION 1:08.96
13. KECK Christophe 1986-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 1:09.36
14. DERON Philippe 1972-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 1:11.55
15. FRANÇOIS Jean-Eric 1966-C6 FRA PARIS AQUATIQUE 1:12.86
16. AUTER Benoit 1970-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:13.10
17. DURIEUX Matthieu 1984-C2 FRA CS MEAUX NATATION 1:15.00
18. LATASTE Jean-Yves 1954-C8 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:17.00
19. BOUIRI Luc 1958-C7 FRA VILLEMONBLE SPORTS NATATION 1:17.83
20. SIMOENS Jean-Marc 1967-C6 FRA VILLEMONBLE SPORTS NATATION 1:22.16
21. KECK Jacques 1957-C8 FRA CN VAL MAUBUEE 1:22.84
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 08 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

22. AUZIAS Olivier 1966-C6 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:23.08
23. POUGET Ludovic 1969-C5 FRA VILLEMONBLE SPORTS NATATION 1:23.16
24. HADDOUCHE Khaled 1980-C3 ALG CN VAL MAUBUEE 1:26.91
25. GAROT Patrick 1949-C9 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:30.63
26. FOURCOT Didier 1957-C8 FRA NANGIS NATATION 1:31.23
27. LAMEYRE Guenhael 1966-C6 FRA CN VAL MAUBUEE 1:31.34
28. CRUZ Raul 1991-C1 FRA CS MEAUX NATATION 1:35.00
29. AUPETIT Germain 1986-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 1:35.01
30. FOULON Stéphane 1970-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 1:39.07

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. MALECKI Vincent 1978-C3 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 2:14.64
2. REGNIER Thibaut 1988-C1 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:15.29
3. BONNEFOI Nicolas 1985-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 2:21.02
4. NONAT Bertrand 1973-C4 FRA PROVINS NATATION 2:23.24
5. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 2:25.00
6. BROUAUX Frederic 1969-C5 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:32.24
7. DEGUILLE Stephane 1975-C4 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:35.00
8. DELANNAY LoîC 1984-C2 FRA PROVINS NATATION 2:35.00
9. FRANÇOIS Jean-Eric 1966-C6 FRA PARIS AQUATIQUE 2:42.10

10. LEROY Christophe 1968-C5 FRA COLOMBES NATATION 2:53.88
11. FEULVARC'H Jean-Christophe 1968-C5 FRA NANGIS NATATION 3:10.08
12. SIMOENS Jean-Marc 1967-C6 FRA VILLEMONBLE SPORTS NATATION 3:12.51
13. GRIMAUD Hervé 1965-C6 FRA COMBS NATATION 3:16.76
14. GAROT Patrick 1949-C9 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 3:22.20
15. FOURCOT Didier 1957-C8 FRA NANGIS NATATION 3:27.56
16. CRUZ Raul 1991-C1 FRA CS MEAUX NATATION 3:37.31

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. DELANNAY LoîC 1984-C2 FRA PROVINS NATATION 5:30.00
2. ARNAUD-SARTHOU Serge 1971-C5 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:38.27
3. FRANÇOIS Jean-Eric 1966-C6 FRA PARIS AQUATIQUE 5:49.01
4. LEROY Christophe 1968-C5 FRA COLOMBES NATATION 6:30.31

 50 m Dos Messieurs 

1. JULE Florian 1988-C1 FRA PROVINS NATATION 29.15
2. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 31.32
3. BENTE Sébastien 1984-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 31.80
4. SERRA Laurent 1977-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 32.91
5. SCHWEITZER Laurent 1971-C5 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 32.95
6. LELOURD Olivier 1978-C3 FRA PROVINS NATATION 33.64
7. DESCLOUX Laurent 1967-C6 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 34.62
8. MADEC Frederic 1976-C4 FRA PARIS AQUATIQUE 35.00
9. BROUAUX Frederic 1969-C5 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 35.95

10. MADULI Alexandre 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 36.29
11. POUGET Ludovic 1969-C5 FRA VILLEMONBLE SPORTS NATATION 40.36
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 08 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

12. BOUJEANT Sebastien 1978-C3 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 41.77
13. KECK Jacques 1957-C8 FRA CN VAL MAUBUEE 44.43
14. GERARD Damien 1988-C1 FRA MOISSY SPORT NATATION 45.00
15. LATASTE Jean-Yves 1954-C8 FRA MOISSY SPORT NATATION 46.00
16. COUTIN Samuel 1973-C4 FRA PROVINS NATATION 49.96
17. LUCET Jean-Marie 1944-C10 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 54.72
18. FOULON Stéphane 1970-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 56.94

 100 m Dos Messieurs 

1. JULE Florian 1988-C1 FRA PROVINS NATATION 1:04.75
2. MALECKI Vincent 1978-C3 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 1:08.00
3. BENTE Sébastien 1984-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:09.24
4. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 1:10.08
5. FROELIGER Christophe 1963-C6 FRA PROVINS NATATION 1:11.10
6. SERRA Laurent 1977-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:15.00
7. DESCLOUX Laurent 1967-C6 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:17.23
8. MAHE Emmanuel 1969-C5 FRA COLOMBES NATATION 1:23.10
9. POUGET Ludovic 1969-C5 FRA VILLEMONBLE SPORTS NATATION 1:31.11

10. COUTIN Samuel 1973-C4 FRA PROVINS NATATION 1:48.91

 50 m Brasse Messieurs 

1. MALECKI Vincent 1978-C3 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 32.41
2. REGNIER Thibaut 1988-C1 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 34.43
3. NAFTI Adam 1993-C0 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 34.94
4. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 35.00
5. MADEC Frederic 1976-C4 FRA PARIS AQUATIQUE 35.77
6. NONAT Bertrand 1973-C4 FRA PROVINS NATATION 36.13
7. BENTE Sébastien 1984-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 36.39
8. DERON Philippe 1972-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 37.51
9. SOULI Fabien 1984-C2 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 37.61

10. TOURET Thomas 1994-C0 FRA COULOMMIERS NATATION 37.93
11. LETESTU Alain 1968-C5 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 38.18
12. SERRA Laurent 1977-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 38.35
13. FROELIGER Christophe 1963-C6 FRA PROVINS NATATION 38.50
14. DESROCHES Vincent 1971-C5 FRA COLOMBES NATATION 39.17
15. VAL Yannick 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 39.53
16. AUZIAS Olivier 1966-C6 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 39.66
17. LEMAIRE Fabien 1969-C5 FRA MOISSY SPORT NATATION 39.66
18. POULAIN Arthur 1992-C1 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 40.00
19. TRENNEC ARENTS Luc 1994-C0 FRA CS MEAUX NATATION 40.00
20. BROUAUX Frederic 1969-C5 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 40.09
21. HERISSON Cyril 1985-C2 FRA PROVINS NATATION 40.46
22. DELANNAY LoîC 1984-C2 FRA PROVINS NATATION 41.00
23. STECKAR Franck 1964-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 41.70
24. GERARD Damien 1988-C1 FRA MOISSY SPORT NATATION 42.22
25. COUTURIER Anthony 1978-C3 FRA PROVINS NATATION 42.50
26. MURRAY Ronald 1955-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 42.76
27. GRIMAUD Hervé 1965-C6 FRA COMBS NATATION 44.03
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 08 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

28. MAHE Emmanuel 1969-C5 FRA COLOMBES NATATION 44.18
29. FEULVARC'H Jean-Christophe 1968-C5 FRA NANGIS NATATION 44.84
30. CRUZ Raul 1991-C1 FRA CS MEAUX NATATION 45.00
31. FOULON Stéphane 1970-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 45.12
32. COUTIN Samuel 1973-C4 FRA PROVINS NATATION 45.80
33. DUBOIS Laurent 1968-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 46.00
34. BOUMEDJANE Abdelkader 1965-C6 FRA USNSP NEMOURS 46.34
35. DEGUILLE Stephane 1975-C4 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 47.00
36. LAMEYRE Guenhael 1966-C6 FRA CN VAL MAUBUEE 47.58
37. LEROY Christophe 1968-C5 FRA COLOMBES NATATION 48.21
38. DARTUS Jean-Claude 1960-C7 FRA COMBS NATATION 48.47
39. PUICHAFRAY Jean-Marie 1943-C10 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 49.61

 100 m Brasse Messieurs 

1. REGNIER Thibaut 1988-C1 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:16.08
2. NAFTI Adam 1993-C0 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:16.18
3. BAROUKEL Gil 1973-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:17.02
4. MADEC Frederic 1976-C4 FRA PARIS AQUATIQUE 1:19.72
5. NONAT Bertrand 1973-C4 FRA PROVINS NATATION 1:22.33
6. GERAUDEL Stéphane 1977-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 1:27.21
7. DESROCHES Vincent 1971-C5 FRA COLOMBES NATATION 1:27.56
8. LEMAIRE Fabien 1969-C5 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:31.76
9. TOURET Thomas 1994-C0 FRA COULOMMIERS NATATION 1:35.00

10. TRENNEC ARENTS Luc 1994-C0 FRA CS MEAUX NATATION 1:35.00
11. STECKAR Franck 1964-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:37.00
12. MURRAY Ronald 1955-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:38.39
13. GRIMAUD Hervé 1965-C6 FRA COMBS NATATION 1:39.17
14. COTHENET David 1968-C5 FRA USNSP NEMOURS 1:42.40
15. LEROY Christophe 1968-C5 FRA COLOMBES NATATION 1:44.88
16. LUCET Jean-Marie 1944-C10 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:46.46
17. COUTIN Samuel 1973-C4 FRA PROVINS NATATION 1:47.23
18. FOURCOT Didier 1957-C8 FRA NANGIS NATATION 1:47.88
19. PUICHAFRAY Jean-Marie 1943-C10 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:51.29

 50 m Papillon Messieurs 

1. FROELIGER Christophe 1963-C6 FRA PROVINS NATATION 28.37
2. PRIEUX Vincent 1982-C3 FRA CN VAL MAUBUEE 29.18
3. MALECKI Vincent 1978-C3 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 29.28
4. SERRA Laurent 1977-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 30.02
5. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 30.06
6. LELOURD Olivier 1978-C3 FRA PROVINS NATATION 30.35
7. BONNEFOI Nicolas 1985-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 30.69
8. COURAULT Florian 1994-C0 FRA USNSP NEMOURS 30.88
9. GARDON Rémi 1997-C0 FRA CN VAL MAUBUEE 31.00

10. NAFTI Adam 1993-C0 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 31.60
11. SCHWEITZER Laurent 1971-C5 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 31.97
12. CASTELLANI David 1974-C4 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 31.99
13. VAL Yannick 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 33.28
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 08 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

14. MADULI Alexandre 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 33.66
15. TOURET Thomas 1994-C0 FRA COULOMMIERS NATATION 33.66
16. SOULI Fabien 1984-C2 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 33.70
17. LETESTU Alain 1968-C5 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 33.91
18. POULAIN Arthur 1992-C1 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 34.20
19. BERBEGAL Julien 1983-C2 FRA COMBS NATATION 34.85
20. MADEC Frederic 1976-C4 FRA PARIS AQUATIQUE 35.00
21. KECK Christophe 1986-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 35.21
22. DERON Philippe 1972-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 35.27
23. MAHE Emmanuel 1969-C5 FRA COLOMBES NATATION 35.70
24. DUSI Jacques 1968-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 36.22
25. DESROCHES Vincent 1971-C5 FRA COLOMBES NATATION 36.36
26. LEMAIRE Fabien 1969-C5 FRA MOISSY SPORT NATATION 36.49
27. AUZIAS Olivier 1966-C6 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 37.00
28. BOUIRI Luc 1958-C7 FRA VILLEMONBLE SPORTS NATATION 37.93
29. HERISSON Cyril 1985-C2 FRA PROVINS NATATION 38.07
30. DUBOIS Laurent 1968-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 39.86
31. AUTER Benoit 1970-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 39.90
32. DURIEUX Matthieu 1984-C2 FRA CS MEAUX NATATION 40.00
33. COUTURIER Anthony 1978-C3 FRA PROVINS NATATION 41.17
34. GERARD Damien 1988-C1 FRA MOISSY SPORT NATATION 41.61
35. MURRAY Ronald 1955-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 44.06
36. KECK Jacques 1957-C8 FRA CN VAL MAUBUEE 44.16
37. DARTUS Jean-Claude 1960-C7 FRA COMBS NATATION 47.32
38. LAMEYRE Guenhael 1966-C6 FRA CN VAL MAUBUEE 49.65
39. HADDOUCHE Khaled 1980-C3 ALG CN VAL MAUBUEE 49.76
40. PUICHAFRAY Jean-Marie 1943-C10 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 53.33

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. JULE Florian 1988-C1 FRA PROVINS NATATION 1:01.50
2. NAFTI Adam 1993-C0 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:08.29
3. SCHWEITZER Laurent 1971-C5 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:10.30
4. BAROUKEL Gil 1973-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:12.00
5. BENTE Sébastien 1984-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:12.33
6. SERRA Laurent 1977-C4 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:12.39
7. DELANNAY LoîC 1984-C2 FRA PROVINS NATATION 1:12.68
8. HANINI Alexis 1991-C1 FRA MOISSY SPORT NATATION 1:13.25
9. NONAT Bertrand 1973-C4 FRA PROVINS NATATION 1:13.83

10. CASTELLANI David 1974-C4 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:18.00
11. TOURET Thomas 1994-C0 FRA COULOMMIERS NATATION 1:18.05
12. BROUAUX Frederic 1969-C5 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:18.43
13. DEGUILLE Stephane 1975-C4 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:21.46
14. HERISSON Cyril 1985-C2 FRA PROVINS NATATION 1:22.45
15. BERBEGAL Julien 1983-C2 FRA COMBS NATATION 1:23.91
16. DESROCHES Vincent 1971-C5 FRA COLOMBES NATATION 1:24.01
17. GERAUDEL Stéphane 1977-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 1:25.48
18. TRENNEC ARENTS Luc 1994-C0 FRA CS MEAUX NATATION 1:30.00
19. SIMOENS Jean-Marc 1967-C6 FRA VILLEMONBLE SPORTS NATATION 1:33.62
20. KECK Jacques 1957-C8 FRA CN VAL MAUBUEE 1:34.85
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 08 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

21. MURRAY Ronald 1955-C8 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:36.77
22. FOURCOT Didier 1957-C8 FRA NANGIS NATATION 1:43.48
23. PUICHAFRAY Jean-Marie 1943-C10 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:58.16

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. PROVINS NATATION 2:03.00
2. MOISSY SPORT NATATION 2:20.00
3. LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:25.00
4. CN VAL MAUBUEE 2:40.00
5. C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:55.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. PROVINS NATATION 1:57.00
2. EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 2:03.00
3. PROVINS NATATION 2:05.00
4. CN VAL MAUBUEE 2:06.00
5. LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:10.00
6. MOISSY SPORT NATATION 2:20.00
7. COMBS NATATION 2:24.00
8. CS MEAUX NATATION 2:25.00
9. COULOMMIERS NATATION 2:30.00

10. MOISSY SPORT NATATION 2:40.00
11. NANGIS NATATION 2:44.00
12. C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:45.00
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